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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
'PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”? o
DATE: 20/ 0% ] &923
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B. Gienealitete t& méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p‘é'fdorur,_hjé gieneralitet tjetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat g& jang ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i-ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) L :

EMER

—

MBlEnnER‘ :

ATESI

AMESI

DATELINDJE . '

VENDLINDJE
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

Il. MARRJE DIJEN| MBI EFEKTET E F ARIT TE VETEDEKLARIMIT

W

w-Kgz.gov.al _ T |
Uné, ife nénshiruari fa __Jius Q0NN TOLIFC M ENHT o, kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Fo_rm_ula.r pérbén . dokument zyrtar gé i drejtohet njé o_rgani_‘ shtetéror dhe i
nénshtrohe_t,ver.ifikimit dhe publikimit. '

b) Pas-qyfimi- i t&6 dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t&é Kodit Penal. :

c) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté .Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plo_tésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e (}do— té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasa'kfa.né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell' skualifikimin e

menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. e

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegji'slaciil)nin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale. ‘ s 5

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasgyruara né kété Fo__rr'hular'._n

—y

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARIL -

QRIBH MEHST W

(emér, mbiemér, nénshkrim). -

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I-KETIJ SEKSIONI TE

. (emér, mbiemér, nénshkrim)
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§ 111 TE DHENA MBI GJENDJEN GUYQESORE TE PERSONIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 e |
W\Q{W}que%va%n'uar-ndonjéhefé' me vendim _gjyqésor té formés sé’"preré"—nqas njé autoritet
giygésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) ‘ -

2. A jeni dé’ndé‘f me burgim me vendim givqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

At rieims (A
. (eiér, mbiemér, nénshkrim)
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PO

Bné hetim ose gjykim nga me autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

Z@edhrén dﬁ&n%
WWW eaiale‘? (Vendos X pérbri nérqm:nes)

JO S

Nése po; specifikoni t& dhénat e méposhtme:

r kryerjen e

4. A keni gen né n on[ehere i ndaluar apo arrestuar nga orqanet hq;zbatuese pé

njé vepre Qenale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

5 A eshte caktuar nda,r jUSh ndomehere masé shtrenquese e s:qunse personale. né fuqi
ose ,ro’? (VendosX perbrr perquq:e ’S) - . 3 .

PO

Nése_'pc); _ép_é_ﬁ:ifikohi; té dhé.nat e m‘époshtme:

leaf}zv m;mn /‘"M

(emer, mblemer, nénshkrim)
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WIASAT SHTRENGUESE TE SlGURISE

6 Shteti |
g

7. Aéshté marré hdpn' &heré pér ju masa e débimit nga njé : shitet Rl
(Me ,oer[ashtfm t rastit kur jeni- débuar ekskluzivisht pér shkelien e rreQuHaVe té em:qracromt qé
kané té béjné me rrequﬂat e aendnmtt apo hvr;e dalies né.njé temtor té me shtet: te hua:) (Vendos

X érbrf ér :

FHZan i )"?EHF)') Mvg
(emer, mblemér, nenshkrlm)

5
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DATA: Né3&/pa?3pecifikoni té dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shaipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

)
B

Duke qené-i? vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té péy’értet’_é, té.{pap!ota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e te dhénave t& pasqyruara né kété Formular. - :

| Q\Z.JFW MEWAT S

. (emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim; N&.rast referimi t5 akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara; bashkéngiitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. -~ : P

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér déklarih;‘in 'e":‘fté dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. oo Thes SR '
| R N Y [ 21, o LY.L 5 IS (44

Lol ST E T W : s (e'mér,.ﬁl_biemér, nénshlrim)




